［

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、熊本県精神科協会学術講演会を下記の要領にて開催することになり

ました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                   謹白

熊本県精神科協会

学術講演会のご案内

日本医師会生涯教育講座 2.0 単位

公益社団法人 熊本県精神科協会 会長 相澤 明憲

▼ プログラム ▼

『 緩和ケアにおける抑うつ・不安 』

※ 講演会終了後、意見交換会を予定しています。

※ お願い：意見交換会に参加される方は、マイカーでのご来場はご遠慮下さい。

熊本大学  客員教授

池田 学   先生

時々の初心忘るべからず ］

共催：公益社団法人 熊本県精神科協会・吉富薬品株式会社

後援：熊本県医師会

18:30～20:00

18:00～18:30  一般講演

取得ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 6：心理社会的ｱﾌﾟﾛｰﾁ 10：ﾁｰﾑ医療 29：認知能の障害 69：不安

熊本市中央区上通町 2-1  TEL096-211-1111

月 日

[座長] 公益社団法人 熊本県精神科協会 会長

特定医療法人 佐藤会 弓削病院 院長    相澤 明憲 先生

 特別講演

[座長] 医療法人山田会 八代更生病院 院長    宮本 憲司朗 先生

記

1
ホテル日航熊本  ５Ｆ「阿蘇」  場所

18:00～ 平成 29 年  日時 25 (水)

[演者] 熊本大学大学院生命科学研究部
神経精神医学分野 講師      城野 匡  先生

[演者] 大阪大学大学院医学系研究科 精神医学教室 教授